
АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 
СТЕПАНЦЕВСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
06.02.2020                                                                                                                     № 14 

Об утверждении Перечня персональных 
данных, обрабатываемых в 
администрации муниципального 
образования Степанцевское Вязниковского 
района в связи с рассмотрением обращений 
граждан в порядке, предусмотренном 
Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-
ФЗ "О порядке рассмотрения обращений 
граждан Российской Федерации" 

 
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 № 152-ФЗ «О 

персональных данных» п о с т а н о в л я ю: 
1. Утвердить Перечень персональных данных, обрабатываемых в 

администрации муниципального образования в связи с рассмотрением обращений 
граждан в порядке, предусмотренном Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ 
"О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации" 
(приложение); 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования в газете «Маяк». 

Глава местной администрации                                                        О.Ю. Рябинина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 
к постановлению администрации 

муниципального образования 
Степанцевское Вязниковского района 

от 06.02.2020 № 14 
 
 

Перечень персональных данных, обрабатываемых в администрации 
муниципального образования Степанцевское Вязниковского района в связи с 

рассмотрением обращений граждан в порядке, предусмотренном Федеральным 
законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан 

Российской Федерации" 
 
 

1. Фамилия, имя, отчество (при наличии) 
2. Адрес места жительства (адрес регистрации, фактического проживания) 
3. Адрес электронной почты 
4. Указанный в обращении номер контактного телефона 
5. Иные персональные данные, указанные заявителем в обращении (жалобе), а 

также ставшие известными в ходе личного приема или в процессе рассмотрения 
поступившего обращения. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	СТЕПАНЦЕВСКОЕ
	ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

